СОВЕТ

ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

   ул. Молодежная,19  с.Ермак,

   Омская область, 646845

   тел/факс(38152) 3-32-35

   e-mail: admermak@mail.ru

РЕШЕНИЕ

 от  06.10.2021  год    № 58                                        с.Ермак

О назначении опроса о реализации

инициативных проектов на территории

Ермаковского сельского  поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением Совета Ермаковского сельского  поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области от 26.12.2016  г.

№ 61 «Об утверждении порядка назначения и проведения опроса граждан в

Ермаковском сельском  поселении Нововаршавского муниципального района

Омской области», руководствуясь Уставом Ермаковского сельского

поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, Совет

Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального

района Омской области,

р е ш и л:

1. Провести опрос на территории Ермаковского сельского    поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области о реализации

инициативного проекта:

1. Строительство спортивной  площадки, расположенной по адресу: Омская

область, Нововаршавский район, с.Ермак,  ул. И.Я.Герка, д. 3А.

mailto:admermak@mail.ru

Опрос провести путем размещения информации о реализации данных

проектов в социальной сети «Одноклассники», пройдя по ссылке:

https://ok.ru/profile/596390925364

 и путем голосования с использованием опросного листа в здании

Администрации https://ok.ru/profile/596390925364   поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области, расположенном

по адресу: Омская область, Нововаршавский район, с.Ермак, ул.

Молодежная, д. 19, каб. № 2, а также  путем голосования с использованием

опросного листа на официальном сайте Ермаковского сельского поселения,

пройдя  по ссылке http://ermkvsk.novovar.omskportal.ru/omsu/novovar-3-52-

241-1/poseleniya/ermakovskoe/etc/publikaz.

Объявить начало проведения опроса с 09.00 час. 11.10.2021 г. по 19.00

час. 13.10.2021 г.

В опросном листе напротив каждого проекта необходимо поставить

любой знак, определяющий только одну позицию: «За проект» либо «Против

проекта».

Минимальная численность жителей Ермаковского сельского

поселения Нововаршавского муниципального района Омской области,

участвующих в опросе, составляет 100 (Сто) человек.

2. Утвердить форму опросного листа согласно приложению к

настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и обеспечить его

размещение на официальном сайте Ермаковского сельского    поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Ермаковского сельского    поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области по правопорядку

и законности.

Глава сельского  поселения                                                                   В.Н.Немцева

 Приложение

к решению Совета

Ермаковского сельского   поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области

от 06.10.2021 № 58   «О назначении опроса граждан

о реализации инициативных проектов на территории

Ермаковского сельского  поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области»

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

Я, ________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

голосую:

№

п/п

Наименование

инициативного проекта

За проект Против проекта

1 Строительство спортивной

площадки, расположенной по адресу:

Омская область, Нововаршавский

район, с.Ермак,  ул. И.Я.Герка, д. 3А.

_______________                                  _________________ _________________
                   (дата) (подпись) (Ф.И.О.)